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Devlet üniversitesi darbenin propagandasını böyle yaptı

15 Temmuz darbe girişimi Türkiye'ye sadece başkanlık sistemini getirmedi. Aynı zamanda "başkancıklar" oluşturdu.

Şimdi her yerde iktidarın gölgesinde iktidar olanlar var.

Farkında mısınız? 

Bu süreçte Ankara Üniversitesi'ni ne kadar çok tartıştık. Adını Mülkiye ile andığımız üniversiteyi artık soruşturmalar,

okuldan uzaklaştırmalar, Rektör Erkan İbiş'in oğluna açılan kadro ile hatırlar olduk.

Öyle ki KHK'lar ile başlayan süreç FETÖ ile ilgisi olmayan muhalif görüşteki akademisyenlerin kovulmasına neden

olmuştu. Cenk Yiğiter gibi üniversite sınavına tekrar girerek öğrenci olarak okula dönmek isteyenlerin son dakika yapılan

yönetmelik değişikliği ile öğrenciliği bile engellendi.

Neyse, sizi geçmişle boğarak daha fazla sıkmayalım.

Asıl mesele daha başka.

Her okulda olduğu gibi Ankara Üniversitesi'nin de üniversite bünyesinde çıkardığı resmi dergiler var. Bunlardan biri

Yiğiter'in de ihraç edildiği Hukuk Fakültesi'nde çıkıyor. 

Derginin adı "AÜHFD" yani "Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi".

Dergide doğal olarak hukuk alanında akademik içerikli makaleler yer alıyor.

Akademisyenlerden oluşan editörleri ve idare kurulu var. Dergi yılda 4 kez yayımlanıyor.

Gelelim konumuza...

Derginin 2016 yılında çıkan 4'üncü sayısında çok ilginç bir yazı var.

Hani şu FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişiminin olduğu yıldan bahsediyoruz.

Çankaya Üniversitesi'nde vergi hocası olan Prof. Dr. Nurettin Bilici tarafından kaleme alınmış.

Yazının başlığı şu: "12 Eylül doğrudur". 
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Elbette, biz de sizin gibi ironi yapılıyor sandık.

Ama kazın ayağı hiç de öyle değil.

"(Yazar) Bu çalışması ile de 12 Eylül askeri müdahalesinin 'neden doğru olduğunu' anlatmayı amaçlamaktadır" diye

başlayan makalede 12 Eylül idamları şöyle savunuluyor:

"12 Eylül sonrasında gerçekleşen idam sayısı kadar insan, 12 Eylül öncesinde, çoğu vakit, bir günde ölüyordu. 12 Eylül’den

önce ölen, yaralanan insanlar insan değil miydi? 12 Eylül olmasaydı, kaç yüz tane daha elli insan ölecekti acaba?"

* Nurettin Bilici'nin 12 Eylül'e Doğru başlıklı yazısından bir bölüm

Özetle 12 Eylül darbesinin ülkedeki siyasi istikrarsızlığı bitirerek, ülkeyi düzlüğe çıkardığını anlatan makale şöyle

tamamlanıyor:

"12 Eylül olmadan (siyasetçiler kenara alınmadan) bu cinnet ortamının sona erdirilmesi mümkün değildi... Kısaca 12

Eylül, raydan çıkan treni, yeniden raylarının üzerine oturtmuştur."

15 Temmuz darbesinin yaşandığı günler.

Darbeden sonra KHK ile gelişi güzel şekilde sürülen akademisyenler.



Ve tam da bunların ortasında üniversitenin resmi dergisinde "siyasetçilerin kenara alınmasını" ve "idamları" savunan

makale.

Tüm bunların yaşandığı yer ise hukuk fakültesi.

Tam bir yeni Türkiye fotoğrafı değil mi?
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